
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 1- 56121 PISA 
Tel. 050/982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it 

Fondi Strutturali Europei – Programma operativo nazionale  Realizzazione di smart class per la scuola del I ciclo” 

Codice Progetto: 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-50  

“Tutto andrà bene” 
CUP: G52G20000450007 

 

Prot.  0001214-IV.5        Pisa, 11 maggio 2020 

        

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la candidatura n. 1022709- 4878 del 17/4/2020 – FESR – Realizzazione di smart class per la 

scuola di I ciclo; 

Vista  la comunicazione del MIUR prot. n. AOODGEFID-10462 del 5/5/2020 inerente l’autorizzazione 

del Progetto 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-50 per un totale di € 13.000,00; 

Visto il decreto di assunzione a bilancio n. 2494 – prot. n. 0001198-IV.5 – del 7/5/2020; 

Visto l’art. 31 del Codice dei Contratti Pubblici che prevede un Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) per le fasi della programmazione, della progettazione, dell’affidamento e 

dell’esecuzione; 

 

DETERMINA 

1. di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del 
Progetto 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-50 “Tutto andrà bene” di cui alla nota MIUR prot. 
AOODGEFID-10462 del 5/5/2020 con la quale si autorizza l’Istituto ad attuare il progetto denominato 
“Tutto andrà bene”; 

2. di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’Istituto. 
 

 

        La Dirigente Scolastica 

               Carella Oriana 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 
 

 


		2020-05-18T08:55:54+0200




